



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

46 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Pilar de La Horadada

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

✓ Blisko plaży

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja



## Nowoczesne życie kilka kroków od plaży Las Higuericas w Torre de la Horadada

### Doskonała lokalizacja w pobliżu wybrzeża Morza Śródziemnego

Doświadcz najlepszego życia na wybrzeżu dzięki tej oszałamiającej nowej inwestycji położonej zaledwie 150 metrów od plaży Las Higuericas w Torre de la Horadada. Znane ze złotego piasku i krystalicznie czystej wody, to nadmorskie miasteczko oferuje idealne połączenie relaksu i nowoczesnych udogodnień. Niezależnie od tego, czy szukasz spokojnego odosobnienia, czy tętniącego życiem stylu życia, Torre de la Horadada stanowi idealne miejsce na wymarzony dom.

### Starannie zaprojektowane rezydencje

Do wyboru są nowoczesne bungalowy na parterze z prywatnymi ogrodami lub bungalowy na najwyższym piętrze z przestronnymi solariami. Każda nieruchomość z 2 sypialniami została zaprojektowana z myślą o współczesnej estetyce i funkcjonalności:

Prywatne miejsca parkingowe.

Duże tarasy do wypoczynku na świeżym powietrzu.

Funkcje premium, które zwiększają komfort i wygodę.

### Wyjątkowe udogodnienia dla społeczności

Inwestycja oferuje szereg wspólnych funkcji zaprojektowanych w celu podniesienia komfortu życia:

Zielone tereny krajobrazowe dla relaksu.

Orzeźwiający wspólny basen.

Boisko do padła dla entuzjastów sportu.

Wygodny dostęp windą z podziemnego parkingu.

### Funkcje premium dla nowoczesnego komfortu

Każdy dom jest wyposażony w wysokiej jakości wykończenia, w tym

Bezpieczne drzwi wejściowe zapewniające spokój ducha.

Okna z przegrodą termiczną dla lepszej izolacji akustycznej.

Szafy wnękowe z oświetleniem LED.

Wstępnie zainstalowana klimatyzacja kanałowa zapewniająca komfort przez cały rok.

Elegancka armatura łazienkowa, lustra i szklane ekrany prysznicowe.

Elektryczne żaluzje i oświetlenie zewnętrzne dla dodatkowej wygody.

Aerotermiczne podgrzewacze wody zapewniające energooszczędność.

### Dogodny dostęp do lokalnych atrakcji

Doskonała lokalizacja tej inwestycji zapewnia łatwy dostęp do wielu atrakcji i udogodnień:

Plaża Las Higuericas: Zaledwie 150 metrów od hotelu, aby spędzać czas na plaży bez wysiłku.

Lotnisko Murcia: 30 km (około 30 minut jazdy samochodem).

Pole golfowe Lo Romero: 10 km, idealne dla miłośników golfa.

Centrum handlowe Dos Mares: 11 km, oferujące zakupy, restauracje i rozrywkę.

Port San Pedro del Pinatar: 8 km, idealny do uprawiania sportów wodnych.

### Twój wymarzony dom czeka w Torre de la Horadada

Poznaj wyjątkowy styl życia w Torre de la Horadada, gdzie nowoczesny design łączy się ze śródziemnomorskim urokiem. Nie przegap swojej szansy na posiadanie domu w tej ekskluzywnej społeczności. Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej lub zaplanować wizytę!

